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
ANHANGUERA 
PARK N. SN CS 
149 

FAZENDA 
SANTA 
MARIA  

CASA, 48 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 177,73M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
36618 OFÍCIO: 1 

8444401148034 92.000,00 64.717,67 92.000,00 

100 COND RES PARQUE 
DAS OLIVEIRAS 
XCIV 

QUADRA 55 
N. SN CS A LT 
43 QD 55 

PACAEMBU  CASA, 47,89 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 180M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
45100 OFÍCIO: 1 

8555517951358 115.000,00 69.000,00 115.000,00 

101 FAZENDA SANTA 
MARIA 

CONJUNTO 
RES 09 N. SN 
APTO. 408 BL 
C -  VG 
GARAGEM 
335 

PARQUE 
DAS 
CACHOEIRAS  

APARTAMENTO, 48,31 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
53272 OFÍCIO: 1 

8555534328000 153.563,70 125.395,90 113.959,29 

102 COND PQ BELLO 
STANZA 

AREA VINTE E 
DOIS N. 100 
APTO. 303 BL 
A 

PARQUE 
ESPLANADA 
II  

APARTAMENTO, 43,3 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 54818749 
MATRÍCULA: 47219 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
07093824220218070010 

8555535630487 138.392,15 146.487,34 130.000,00 

103 COND PQ BELLO 
SOLARE 

QUADRA 34 
N. SN APTO. 
402 BL F LT 01 
GARAGEM 
188 

PARQUE 
ESPLANADA 
II  

APARTAMENTO, 42,85 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
44827 OFÍCIO: 1 

8555535564484 141.671,77 145.435,89 120.000,00 

104 COND PQ BELLO 
SOLARE 

RUA 8 N. SN 
APTO. 302 BL 
F GARAGEM 
174 LT 01 QD 
34 

PARQUE 
ESPLANADA 
II  

APARTAMENTO, 42,85 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 44817 
OFÍCIO: 1 

8555525201982 128.000,00 173.423,31 128.000,00 

105 CONJUNTO III QUADRA 5 N. 
SN CS 62 LT 05 
QD 05 

RESIDENCIAL 
FLORAIS DO 
PLANALTO  

CASA, 44,61 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
124,1M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 

8555518462318 127.309,92 195.941,16 121.000,00 
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GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 42982 
OFÍCIO: 1 

106 COND RES 
RESERVA II 

RUA SAIA 
VELHA N. SN 
APTO. 2 BL E 
LT 18A 

YPIRANGA  APARTAMENTO, 47,03 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
129201 MATRÍCULA: 
86719 OFÍCIO: 1 

8787704929400 126.233,93 124.723,20 118.000,00 

 
 

ESTADO: MA 

CIDADE: COROATA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

107 LOT 
MACARANDUBA 

RUA 
BENJAMIN 
CONSTANTE 
N. 2804 LT 
05 E 06 

MAÇARANDUBA  CASA, 162,81 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 262,69M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, 3 WCS, SL, COZINHA. 
IPTU: 
01001200010038000100 
MATRÍCULA: 8562 OFÍCIO: 
1 

8444416804790 122.204,36 193.117,56 110.087,24 

108  RUA DA 
PRAINHA N. 
189 . 

AMERICANO  CASA, 91,55 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 120,75M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 
01000400010025000100 
MATRÍCULA: 10014 
OFÍCIO: 1 

8444411579089 86.000,00 81.885,35 86.000,00 

109  RUA DO SOL 
N. 418 . 

AMERICANOS  CASA, 116,81 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 185,22M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, 2 WCS, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
01000400010024000100 
MATRÍCULA: 20745 
OFÍCIO: 1 

8444407604112 104.470,47 104.256,93 70.000,00 

 
 

ESTADO: MA 

CIDADE: IMPERATRIZ 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

110 LOT VILA JARDIM RUA 
PROJETADA 
05 N. 22 LT 22 
QD 04 

VILA 
FIQUENE  

CASA, 59,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 170M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 158200 
MATRÍCULA: 29759 
OFÍCIO: 7 

8444408831740 156.271,26 192.844,61 144.000,00 
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ESTADO: MA 
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
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

173 RES CITY LAGUNA RUA 
ANTONIO 
DOMINGUES 
N. 430 APTO. 
204 BL 05 

CHACARAS 
TUBALINA 
E 
QUARTEL  

APARTAMENTO, 45,7 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 40301150900010000 
MATRÍCULA: 112651 
OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
 1007316552019
4013803  

8787703235480 177.000,00 126.794,46 177.000,00 

174 COND RES GRAND 
TROPICAL SABIA 

AVENIDA 
ANSELMO 
ALVES DOS 

GRAND 
VILLE  

APARTAMENTO, 47,72 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 

8787709148040 210.000,00 135.152,92 210.000,00 
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SANTOS N. 
4800 APTO. 
307 SETOR 
LESTE BL 07 
LT 01F 

COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
20401090700010400 
MATRÍCULA: 214406 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 6008386-
08.2024.4.06.3803 

175 RES VERTENTES II RUA 
ORZINDA 
LEMES 
MONTANA 
N. 280 APTO. 
303 BL J 
GARAGEM 
192 

JARDIM 
EUROPA  

APARTAMENTO, 48,57 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
00040402020900010005 
MATRÍCULA: 111226 
OFÍCIO: 2 

8787710758182 157.990,74 107.147,43 143.000,00 

176 RES PQ UNIDORO AVENIDA 
PALESTINA 
N. 35 APTO. 
203 BL 04 LT 
21B 

JARDIM 
HOLANDA  

APARTAMENTO, 44,52 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
00040202130300620054 
MATRÍCULA: 171850 
OFÍCIO: 1 

8555536435297 151.250,91 130.847,81 120.000,00 

177 RES FLORIDA XII RUA 
JOAQUIM 
RODRIGUES 
DE OLIVEIRA 
N. 100 CS 02 

SHOPPING 
PARK  

CASA, 54,79 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 96,8M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
03030104080100410001 
MATRÍCULA: 244171 
OFÍCIO: 1 

8444427757402 212.790,47 200.168,50 190.000,00 

178  RUA MARCIO 
TOSTAO N. 
106 APTO. 3 
BL 04 

SHOPPING 
PARK  

APARTAMENTO, 47,31 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
00040104081900050090 
MATRÍCULA: 203430 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 6007729-
66.2024.4.06.3803 

8787701574864 153.000,00 99.675,15 153.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: VARGINHA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

179 EDIFICIO PORTAL 
TULIPAS DO 
CAMPO 

AVENIDA 
PORTO 
SECO N. 
100 APTO. 
104 TORRE 
24 

AEROPORTO  APARTAMENTO, 48,84 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 66825 
OFÍCIO: 1 

8787703353075 160.000,00 96.000,00 160.000,00 

180  RUA NICE 
DALCIN 
GARCIA N. 
50 . 

PARQUE 
ALTO DA 
FIGUEIRA  

CASA, 74,49 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 404,63M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
2 WCS, SL, COZINHA, 1 

1555528323452 180.000,00 795.622,93 180.000,00 
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VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
180910070003 
MATRÍCULA: 57008 OFÍCIO: 
1. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
10084162520174013800 

181 ED PORTAL JARDIM 
DO SOL II 

RUA 
FUTURA N. 
30 APTO. 
401 TORRE 
01 

SAGRADO 
CORACAO  

APARTAMENTO, 49,82 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
180640900013 
MATRÍCULA: 61380 OFÍCIO: 
1 

8787700893265 154.811,67 123.994,80 136.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: VESPASIANO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

182 JARDIM VENUS AVENIDA 
DIVINO 
MARQUES 
GUIMARAES N. 
2035 APTO. 
903 GARAGEM 
96 BL C 

NOVA 
PAMPULHA  

APARTAMENTO, 46,97 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01050462001 
MATRÍCULA: 30645 
OFÍCIO: 1 

8787711065849 175.000,00 145.175,34 175.000,00 

 
 

ESTADO: MS 

CIDADE: CAMPO GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

183 COND RES 
ITAPARICA 

RUA JOSE 
RODRIGUES 
DE MELO N. 
154 APTO. 23 
BL G LT 4C 

JARDIM 
CENTENARIO  

APARTAMENTO, 
42,17 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
14260111958 
MATRÍCULA: 118070 
OFÍCIO: 2 

8555532368412 135.000,00 95.953,24 135.000,00 

184 COND RES VILLA 
DOS ANJOS 

ITEM 

ANULADO 

RUA 
AUGUSTO 
DOS ANJOS 
N. 1609 CS 
01 LT 18 QD 
20 

UNIVERSITARIO  CASA, 110,7 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
179,52M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
200835013501 
MATRÍCULA: 229568 
OFÍCIO: 1 

8444400142350 ANULADO   

185 COND RESIDENCIAL 
RIO BONITO 

RUA RIO 
BONITO N. 
805 CS 01 

VILA MORUMBI  CASA, 107,13 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
221,1M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 

1444405255732 442.000,00 336.429,69 442.000,00 
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COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
9300090114 
MATRÍCULA: 241996 
OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: MS 

CIDADE: COXIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

186  RUA VIRIATO 
BANDEIRA N. 
1100 LT A616 
QD 1 

CENTRO  CASA, 89,77 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
2 WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 25235 
OFÍCIO: 1 

8444401074707 185.500,00 111.300,00 185.500,00 

 
 

ESTADO: MS 

CIDADE: NOVA ALVORADA DO SUL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

187 EXPANSAO III RUA DOMINGO 
BITENCOURT DA 
SILVEIRA N. 2324 
QD 119 LT 15 

MARIA DE 
LOURDES  

CASA, 37,51 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
253M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 9922 
MATRÍCULA: 145 
OFÍCIO: 1 

8555519795728 115.537,20 69.322,32 115.537,20 

 
 

ESTADO: MS 

CIDADE: SAO GABRIEL DO OESTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

188 LOT SAO 
CRISTOVAO II 

RUA 
CAMBARA N. 
490 LT 24 QD 
05 

JARDIM 
GRAMADO  

CASA, 117,57 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 245M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
12355 OFÍCIO: 1 

8444408372258 239.000,00 143.400,00 239.000,00 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: CACERES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

189 LOT MORADA DO TRAVESSA SÃO CASA, 56,91 M2 DE ÁREA 1444411358300 300.000,00 308.682,17 300.000,00 
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SOL NETUNO N. 
SN LT 03 QD 
B 

JORGE  PRIVATIVA, 230M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, 
LAVABO, COZINHA. IPTU: 
400300590109001 
MATRÍCULA: 27389 OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: CUIABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

190  RUA 64 N. 
12 QD 116 

CONJ 
HABITACIONAL 
CP  

CASA, 62 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 280M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
019330600208001 
MATRÍCULA: 32496 
OFÍCIO: 6 

1231700000320 298.000,00 178.800,00 298.000,00 

191 COND CHAPADA 
DOS COLIBRIS 

ITEM 

ANULADO 

RUA 
VEREADOR 
JUCA DO 
GUARANA 
ANTIGA RUA 
UM N. 106 
APTO. 503 
BL 04 VG 
GARAGEM N 
74 

JARDIM 
IMPERIAL  

APARTAMENTO, 39,95 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 127872 
OFÍCIO: 6 

8787707944590 ANULADO   

192 COND PQ CHAPADA 
MANTIQUEIRA 

AVENIDA 
ITAPARICA 
N. SN APTO. 
403 BL 11 

COOPHEMA  APARTAMENTO, 39,96 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
013220382245179 
MATRÍCULA: 99342 
OFÍCIO: 5 

8787701083526 170.000,00 124.907,76 170.000,00 

193  RUA RIO 
JURUENA - 
ANTIGA RUA 
J N. 18 QD 
07 

GRANDE 
TERCEIRO  

CASA, 112 M2 DE ÁREA 
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
OFÍCIO: 1 

1444418929400 225.537,00 209.296,16 225.537,00 

542  RUA  SAO 
JOAO N. 252 
LT 31 QD 09 

CAICARA  CASA, 76 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
220227002 MATRÍCULA: 
179581 OFÍCIO: 1 

1444407244932 328.000,00 293.052,37 328.000,00 

543 RES LA PREMIER II RUA GUILHERMINA  APARTAMENTO, 77,56 1787700340110 421.667,96 286.264,92 421.667,96 
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GUATEMALA 
N. 763 
APTO. 82 6 
ANDAR 

M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
203140120070082 
MATRÍCULA: 226347 
OFÍCIO: 1 

544  RUA 
MANOEL 
NOBREGA  - 
ANTIGA 
AVENIDA 
UM N. SN LT 
06 QD 06 

MARACANA  CASA, 62,25 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
132,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
20724116021001 
MATRÍCULA: 26161 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
10124660420218260477 

1444404536444 387.774,45 232.664,67 387.774,45 

545  RUA 
MANOEL 
GONZALEZ 
CORUJO N. 
241 CS 01 

MELVI  CASA, 81,95 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 81M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, 3 WCS, SL, LAVABO, 
COZINHA. IPTU: 
350000077 MATRÍCULA: 
203053 OFÍCIO: 1. 
IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
50021311920244036104 

8444419636332 305.000,00 271.736,54 305.000,00 

546 RES CARVALHO 
BRITO 

AVENIDA 
ALMEIDA 
JUNIOR N. 
376 CS 01 

SAMAMBAIA  CASA, 52,72 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 207010680190001 
MATRÍCULA: 192351 
OFÍCIO: 1 

8444413785190 295.655,67 230.338,58 295.655,67 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: RIBEIRAO PRETO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

547 COND LAR ITALIA - 
TORRE TURIM 

ESTRADA 
MUNICIPAL 
RPR 432 N. 
100 APTO. 
33 TORRE 4 
BL D 

RIBEIRAO 
VERDE  

APARTAMENTO, 42,35 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR PARTE 
DO ADQUIRENTE. IPTU: 
347367 MATRÍCULA: 181851 
OFÍCIO: 2 

8555539123954 156.000,00 123.079,22 156.000,00 

548 LAR FRANÇA RODOVIA 
JOSE 
FREGONEZI 
N. 985 APTO. 
21 BL A 
TORRE 3 
NICE 

JARDIM 
SANTA 
CECILIA  

APARTAMENTO, 42,5 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
366502 MATRÍCULA: 192363 
OFÍCIO: 2 

8787702487990 155.000,00 124.963,37 155.000,00 

549 REMANSO DO RUA DANIEL JARDIM APARTAMENTO, 40,82 M2 8787708161662 200.000,00 174.845,91 200.000,00 
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LAGO FERRANTI N. 
455 APTO. 
201 BL 01 VG 
GARAGEM 5 
- VG MOTO 
M13 

CASTELO 
BRANCO  

DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 2 
VAGAS DE GARAGEM. IPTU: 
379290 MATRÍCULA: 191473 
OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
10404824120228260506 

550 LAR AUSTRALIA RUA 
PROFESSOR 
OSCAR 
AUGUSTO 
GUELLI N. 
150 APTO. 
22 BL C 
TORRE 04 

JARDIM 
CYBELLI  

APARTAMENTO, 40,06 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
387549 MATRÍCULA: 203908 
OFÍCIO: 2 

8787711011587 164.600,00 132.812,43 164.600,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SANTA BARBARA D'OESTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

551 COND RES DOM 
PIETRO 

RUA DA 
BENIGNIDADE 
N. 100 APTO. 
45 BL B 
GARAGEM 59 

LOT JD 
SANTA 
ALICE  

APARTAMENTO, 48,91 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
15061241449000102037 
MATRÍCULA: 89254 OFÍCIO: 
1 

8444427935475 205.000,00 155.875,13 205.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SANTOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

552 COND VILA 
MARINA 

RUA  DONA 
MARIA 
MAXIMO N. 
153 APTO. 
204 BL B ED 
PORTO 
BELO 

PONTA 
DA 
PRAIA  

APARTAMENTO, 91,95 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 WCS, SL, 
LAVABO, COZINHA, TERRACO, 
2 VAGAS DE GARAGEM, UM 
DOS QUARTOS É SUITE. IPTU: 
79058012172 MATRÍCULA: 
86399 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
50030100220194036104 

1555524631225 504.878,12 412.074,42 504.878,12 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO BERNARDO DO CAMPO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

553 PORTAL DE RUDGE 
RAMOS 

RUA 
CONGONHAS 
N. 200 APTO. 

RUDGE 
RAMOS  

APARTAMENTO, 69,8 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 
WC, WC EMP, SL, COZINHA, 

1444400783242 362.000,00 217.200,00 362.000,00 
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32 TIPO A ED 
MOGNO 

1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 64470 
OFÍCIO: 1 

554 RES LAS VEGAS 

ITEM 

ANULADO 

RUA DA 
REPRESA N. 
159 APTO. 61 II 
VAGA  23 ED 
TROPICANA BL 
II 

RUDGE 
RAMOS  

APARTAMENTO, 68,64 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
2 WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 13003160059 
MATRÍCULA: 148881, 
148929 OFÍCIO: 1. IMÓVEL 
COM AÇÃO JUDICIAL: 
1000600-63.2020.8.26.0564 

1555533680292 ANULADO   

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO CARLOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

555 PQ MOONTE 
SETLLA 

AVENIDA 
JOAO STELLA 
N. 300 APTO. 
301 BL 25 

JARDIM 
SANTA 
FELICIA  

APARTAMENTO, 39,3 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
169806 OFÍCIO: 1 

8787708214294 168.710,46 135.736,50 151.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

556 SPAZIO RIO 
MISSOURI 

RUA DA FE N. 
265 APTO. 
408 BL 04 
VAGAS 121 E 
122 

JARDIM 
URANO  

APARTAMENTO, 89,97 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, 
CHURRASQUEIRA, 2 SLS, 
LAVABO, SACADA, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
429685000 MATRÍCULA: 
75493 OFÍCIO: 2 

1555501484161 317.000,00 190.200,00 317.000,00 

557 ITEM 

ANULADO 

RUA 
ANTENOR 
RODRIGUES 
N. 225 LT 14 
QD C 

RESIDENCIAL 
COLORADO  

CASA, 70 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 260,28M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 245744000 
MATRÍCULA: 102834 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
5002751-
25.2024.4.03.6106 

8035367645919 ANULADO   

558 PQ RIO SELLA AVENIDA 
MANOEL DE 
FREITAS 

RIOS DE 
SPAGNA  

APARTAMENTO, 39,3 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 

8787708616996 149.620,79 140.301,01 139.600,00 
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ASSUNCAO 
N. 400 APTO. 
301 BL 09 

COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 204301 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
5002336-
67.2024.4.03.6324 

559 PQ RIO SELLA AVENIDA 
MANOEL DE 
FREITAS 
ASSUNCAO 
N. 400 APTO. 
402 BL 08 

RIOS DE 
SPAGNA  

APARTAMENTO, 39,3 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
204290 OFÍCIO: 1 

8787709021163 163.000,00 126.470,78 163.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO JOSE DOS CAMPOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

560 COND RES 
MANTIQUEIRA I 

RUA LUIZ 
CARLOS 
FRAGA E SILVA 
N. 995 APTO. 
24 BL B 

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
GALO 
BRANCO  

APARTAMENTO, 47,4 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 11491 
OFÍCIO: 2 

8444427607095 174.000,00 146.924,98 174.000,00 

561 CJ RESIDENCIAL 
CIDADE JARDIM IV 

RUA 
MARANDUBA 
N. 191 . 

JARDIM 
SATELITE  

CASA, 124,89 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
299,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 30747 
OFÍCIO: 1 

1444405355567 666.119,96 453.489,40 510.000,00 

562 RES DOM BOSCO RUA 
RODOLPHO 
JOSE DE 
MOURA N. SN 
LT 21 QD L 

RESIDENCIAL 
DOM BOSCO  

CASA, 55,85 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
178,67M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 261946 
OFÍCIO: 1 

8444426270267 274.652,38 235.255,50 247.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO PAULO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

563 RES NIKI 
SAWADA 

RUA PEDRA 
BRANCA DO 
AMAPARI N. 139 
APTO. A10 TORRE 
03 

JARDIM DA 
LARANJEIRA  

APARTAMENTO, 49,58 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
24825907316 
MATRÍCULA: 209602 
OFÍCIO: 7 

8787705775295 160.000,00 154.103,39 160.000,00 
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564 PATIO 
CENTRAL 
ARTE SAO 
PAULO 
CAMBUCI 

RUA DOS LAVAPES 
N. 463 APTO. 23 
BL A 

CAMBUCI  APARTAMENTO, 35,98 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
QT, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
00405201524 
MATRÍCULA: 130801 
OFÍCIO: 1 

8787705168372 270.000,00 178.861,99 270.000,00 

565 COND VIVAZ 
ESTACAO 
ITAQUERA 

AVENIDA 
ITAQUERA N. 5889 
APTO. 408 TORRE 
A 

CIDADE LIDER  APARTAMENTO, 43,37 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
74308700700 
MATRÍCULA: 340143 
OFÍCIO: 9 

8787709177589 220.000,00 201.117,24 220.000,00 

566 COND RES 
MEU LAR 
JARAGUA 

AVENIDA DOUTOR 
JOSE MANIERO N. 
225 APTO. 31 
TORRE 04 

JARAGUA  APARTAMENTO, 45,62 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA. 
IPTU: 11020402007 
MATRÍCULA: 247831 
OFÍCIO: 18 

8555537923031 215.000,00 172.917,24 215.000,00 

567 COND RES 
PLANO  
IGUATEMI  
SANTA 
TERESA I 

RUA JUA MIRIM N. 
350 APTO. 1001 
TORRE A 

JARDIM 
PEDRA 
BRANCA  

APARTAMENTO, 35,33 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
24402301171 
MATRÍCULA: 207237 
OFÍCIO: 7 

8787708965826 222.000,00 180.944,96 222.000,00 

568 CJ 
RESIDENCIAL 
PEDRA 
BRANCA 

RUA 
DESEMBARGADOR 
RODRIGUES SETTE 
N. 365 APTO. 24 
BL 03 ED 
ESMERALDA 

JARDIM PERI  APARTAMENTO, 50,9 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 12731001614 
MATRÍCULA: 71047 
OFÍCIO: 3. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
50105946420214036100 

1444405018102 233.997,01 234.317,98 219.000,00 

569 RES 
MORADA DA 
CANTAREIRA 

TRAVESSA LUIS 
CARLOS LISBOA N. 
150 APTO. 24 BL 
03 

NUCLEO DO 
ENGORDADOR  

APARTAMENTO, 49,1 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
22601400501 
MATRÍCULA: 239257 
OFÍCIO: 15 

8555537261144 241.303,33 216.677,04 209.000,00 

570 EDIFÍCIO 
MARFIM 

RUA VITORIA N. 
354 APTO. 53 . 

SANTA 
EFIGENIA  

APARTAMENTO, 36,4 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
QT, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 00807300640 
MATRÍCULA: 52503 
OFÍCIO: 5 

8555520024195 150.000,00 90.272,79 150.000,00 

571 COND MORE 
MAIS CIDADE 
TIRADENTES 

RUA SANTA 
ADELAIDE N. 155 
APTO. 62 TR B 

SANTA 
ETELVINA  

APARTAMENTO, 46,93 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, WC EMP, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
24500301389 
MATRÍCULA: 179934 
OFÍCIO: 7 

1444411756330 185.275,22 139.867,58 176.000,00 

572 ED PAINEIRA 

ITEM 

AVENIDA  DOS 
MINUANOS N. 55 
APTO. 51 . 

VILA 
ARICANDUVA  

APARTAMENTO, 45,5 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 

1555508275207 ANULADO   
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ANULADO 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 5718800332 
MATRÍCULA: 57580 
OFÍCIO: 16. IMÓVEL 
COM AÇÃO JUDICIAL: 
5021620-
54.2024.4.03.6100 

573  RUA  
TACANHUNAS N. 
52 LT B QD G 

VILA MATILDE  CASA, 128,96 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
91,95M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 2 WCS, 
SL, LAVABO, COZINHA, . 
IPTU: 5814000716 
MATRÍCULA: 160954 
OFÍCIO: 16. IMÓVEL 
COM AÇÃO JUDICIAL: 
50004855920194036100 

1444410341056 598.000,00 389.457,98 598.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SERTAOZINHO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

574 COND RES SOLAR 
BURITIS 

RUA DOUTOR 
OLIDAIR 
AMBROSIO N. 
3350 APTO. 
202 BL 07 
VAGA 109 

ALVORADA  APARTAMENTO, 39,3 
M2 DE ÁREA 
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